DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOÇÃO DA SAÚDE PARA
CUIDADORES DE UM HOSPITAL PÚBLICO de autoria de IRES LOPES CUSTÓDIO,
MARTA MARIA RODRIGUES LIMA, ÉRICA RODRIGUES DALENCAR, LIVIA LOPES
CUSTODIO, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/43440

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/43440